
Reactivi pentru Laboratorul de Analize din Ambulatoriu - 10 Loturi

 Detalii
-------------------

Organizator: SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA SF. APOSTOL ANDREI●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 09-07-2019●

Data aparitiei: 22-07-2019●

 Domenii
-------------------

Reactivi de laborator (CPV: 33696500)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1019026]

Reactivi pentru Laboratorul de Analize din Ambulatoriu - 10 Loturi

Tip Procedura: Licitatie deschisa
PPP: NU

Anunt de participare: CN1008960 / 14-02-2019

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA SF. APOSTOL ANDREI
CIF: 4301103, Adresa: Strada: Tomis, nr. 145, Sector: -, Judet: Constanta, , Constanta, Romania,
900591, Email: achizitii@spitalulconstanta.ro, Telefon: +40 241503255, Fax: +40 241660473,
Persoana contact: Lavinia Militaru, Punct(e) de contact: Lavinia Militaru, In atentia: Bianca
Dumitrescu, URL: www.spitalulconstanta.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Reactivi pentru Laboratorul de Analize din Ambulatoriu - 10 Loturi

Cod CPV:
33696500-0 - Reactivi de laborator (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare



Descriere:
Valoarea acordului cadru pentru fiecare LOT in parte :
- lot 1 - Pachet reactivi biochimie compatibili cu analizor BT 1500- min 60917,96 Lei si maxim
111165,62 Lei,
- lot 2 - Pachet reactivi hematologie compatibili cu analizorul MYTHIC 22 CT - min. 40509,2 Lei si
maxim 52893,8 Lei
- lot 3 - Pachet reactivi coagulare compatibili cu analizorul CoaLab 1000- min. 23030,75 Lei si max
45999,25 Lei
- lot 4 - Pachet reactivi ELISA - min 17282,88 Lei si max 23238,78 Lei
- lot 5 - Pachet determinari sifilis - min 2138 Lei si max 2967 Lei
- lot 6 - Pachet reactivi Imunologie - min 15296 lei si max - 27666 Lei
- lot 7 - Pachet reactivi bacteriologie - min 7759,40 Lei si max 14356,20 Lei
- lot 8 - Lot discuri pt antibiograma - min 1871 Lei si max 2765,5 Lei
- lot 9 - Lot bacteriologie 2 - min 5650,12 Lei si max 11682,69 Lei
- lot 10 - Lot control extern - min 2808 Lei si max 3744 Lei

Datorita LIMITARII numarului de caractere, Componenta LOTURILOR si cantitatile aferente se regasesc
in fisierul atasat : "Cantitati_AC_CS.doc" si in Caietul de sarcini.

Valoarea maxima estimata (fara TVA) a celui mai mare contract subsecvent ce se anticipeaza a fi
atribuit pe durata acordului-cadru :
- lot 1 - Pachet reactivi biochimie compatibili cu analizor BT 1500- min 60871,86 Lei si maxim
83439,57 Lei,
- lot 2 - Pachet reactivi hematologie compatibili cu analizorul MYTHIC 22 CT - min. 32189,20 Lei si
maxim 39537,8 Lei
- lot 3 - Pachet reactivi coagulare compatibili cu analizorul CoaLab 1000- min. 23010 Lei si max
34176,99 Lei
- lot 4 - Pachet reactivi ELISA - min 14514,72 Lei si max 16139,52 Lei
- lot 5 - Pachet determinari sifilis - min 1849 Lei si max 2225,25 Lei
- lot 6 - Pachet reactivi Imunologie - min 14946,4 lei si max - 19609,5 Lei
- lot 7 - Pachet reactivi bacteriologie - min 6792,47 Lei si max 9165,17 Lei
- lot 8 - Lot discuri pt antibiograma - min 1871 Lei si max 2112,5 Lei
- lot 9 - Lot bacteriologie 2 - min 5650,25 Lei si max 8920,48 Lei
- lot 10 - Lot control extern - min 2808 Lei si max 3744 Lei

Frecventa si valoarea contractelor ce urmeaza sa fie atribuite : Contractele subsecvente acordului
cadru se vor incheia lunar, la inceputul fiecarui an pana la aprobarea Bugetului de venituri si cheltuieli
al SCJU Constanta si maxim pe o perioada de 9 luni ulterior aprobarii Bugetului de venituri si cheltuieli
al SCJU Constanta. Termenul limita pana la care se pot solicita clarificari la documentatia de atribuire:
cu 17 zile inainte de data limita de depunere a ofertelor . In conformitate cu prevederile art.161 din
legea 98/2016, autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si complet solicitarilor de
clarificare/informtiilor suplimentare in legatura cu documentatia de atribuire in a 10 a zi inainte de
termenul limita stabilit pentru depunerea ofertelor in anuntul de participare.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:



Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
29725 / 09-07-2019

Denumire Contract:
Contract - lot control extern

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

NOBIS LABORDIAGNOSTICA - CIF: RO 6542221, Adresa: Strada Vlaicu Aurel, Nr. 164, Cluj, Cluj-Napoca,
Romania, Email: office@nobissystems.com, Telefon: +40 0264403515

Numar / Data:
29696 / 09-07-2019

Denumire Contract:
Contract - pachet determinari Sifilis

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

DDS Diagnostic - CIF: 14688172, Adresa: Strada Segovia, Nr. 1, Sector: 3, Bucuresti, Bucuresti,
Romania, Email: office@ddsdiagnostic.ro, Telefon: +40 213440771

Numar / Data:
29666 / 09-07-2019

Denumire Contract:
Contract - Pachet reactivi ELISA si discuri antibiograma

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

CLINI-LAB - CIF: RO 3102218, Adresa: Strada STR. RODNEI, Nr. 15, Mures, Targu Mures, Romania,
Email: oferte@clinilab.ro, Telefon: +40 265218784/218785

Numar / Data:
29641 / 09-07-2019

Denumire Contract:
Contract - Pachet reactivi coagulare pentru Laborator Ambulator 2



Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

BIVARIA GRUP S.R.L. - CIF: RO 13833576, Adresa: Strada Eroilor, Nr. 2D, Hunedoara, Hunedoara,
Romania, Email: bivaria@yahoo.com ; office@bivaria.ro, Telefon: +40 0254740680

Numar / Data:
29721 / 09-07-2019

Denumire Contract:
Contract - Pachet reactivi bacteriologie pentru Laborator Ambulator 2

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

BIOMAXIMA CLINICAL S.R.L. - CIF: RO 28399247, Adresa: Strada Onciul Dimitrie, Nr. 21C, Cluj, Cluj-
Napoca, Romania, Email: office@biomaxima.ro, Telefon: +40 371187339

Numar / Data:
29710 / 09-07-2019

Denumire Contract:
Contract- Pachet reactivi Imunologie pentru Laborator Ambulator 2

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

A&A PRO DIAGNOSTIC - CIF: RO 23068692, Adresa: Strada Coşbuc George, poet, Nr. 50, Sector: 5,
Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: csternat@prodiagnostic.eu; licitatie@prodiagnostic.eu, Telefon:
+40 758188818

Data anulare: 18-03-2019
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Data anulare: 18-03-2019
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Data anulare: 16-05-2019
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme

(LicitatiaPublica.ro)


